

معاون وزیر میراث فرهنگی:

تقویت دیپلماسی گردشگری از اهداف راهبردی دولت چهاردهم است



شیراز - ایرنا – معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کرد: تقویت دیپلماسی گردشگری در سطح بین‌المللی از راهبردهای کلیدی وزارتخانه متبوع در دولت چهاردهم محسوب می‌شود.

به گزارش ایرنا، انوشیروان محسنی بندپی سه‌شنبه در آیین تکریم و معارفه مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، افزود: در یکسال گذشته، پس از سال‌ها توقف، با حضور در نمایشگاه‌های معتبری مانند فینور اسپانیا، برلین و دبی، از هر فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های میراثی، گردشگری و صنایع دستی کشور استفاده شد.

حمایت از سرمایه‌گذاری و تسهیل فرآیندها

وی بیان کرد: تسهیل فرآیندهای اداری و حمایت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی از دیگر اولویت‌های وزارتخانه است؛ این وزارتخانه با بهره‌گیری از ظرفیت تشکل‌ها، افزایش کیفیت و سرعت در اجرای پروژه‌ها را دنبال می‌کند.

معاذیت عوارض گمرکی تجهیزات گردشگری

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با مصوبه دولت در پایان سال ۱۴۰۳، تمام تجهیزات مرتبط با صنعت گردشگری شامل هتل‌ها، کشتی‌های تفریحی و اتوبوس‌های مسافربری از پرداخت عوارض گمرکی معاف شدند.

تاسیسات ترکیبی؛ راهکاری برای شهرستان‌ها

محسنی بندپی با اشاره به حمایت از پروژه‌های نوین گردشگری عنوان کرد: ایجاد تاسیسات ترکیبی با ۶۰ درصد کاربری هتل و ۴۰ درصد سایر امکانات، در شهرستان‌هایی که احداث هتل به صرفه نیست، در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرکل تشخیص و وصول در آمد شهرداری اهواز مطرح کرد

تخفیف ۲۰ درصدی عوارض خودرو شهرداری اهواز در سال ۱۴۰۴

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری اهواز از اعمال تخفیف ۲۰ درصدی عوارض سالیانه خودرو در سال ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری اهواز ، آزاده عالی پور عنوان کرد: بر اساس قوانین مالکین وسایل نقلیه باید هزینه‌ای

را به صورت سالیانه بابت تردد در خیابان‌ها به شهرداری بپردازند تا شهرداری بتواند هزینه مربوط به نوسازی و بهسازی معابر، خیابان‌ها و بهبود سیستم حمل و نقل شهری و ... را از محل این درآمد جبران کند.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد با بیان اینکه عوارض سالیانه شهرداری از عوارض خودرو است که حتما

تجدید آگهی فراخوان مزایده عمومی

(اجاره)

نوبت اول

در راستای اجرای شیوه نامه اجرایی فعالیت های گردشگری،تفریحی و توریستی در منابع آبی و تاسیسات آبی پیرامون آن ها شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد طرح ذیل را برای سرمایه گذاری به متقاضیان واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم در خواست میگردد ضمن دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیک دولت و بازدید از محل موضوع فراخوان، پیشنهاد خود را در زمان معین از طریق سامانه مذکور ارسال نمایند.

ردیف	نام طرح	محل اجرا	حداقل مبلغ سرمایه گذاری (میلیون ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (میلیون ریال)	توضیحات
۱	ساز و کار اجرایی جهت جذب سرمایه گذاری طرحهای گردشگری پهنه ها و تاسیسات آبی استان کهگیلویه و بویراحمد (سد شاه قاسم)	یاسوج سد شاه قاسم	۳۳۸,۵۰۰	۶,۷۷۰	گردشگری در سد و محیط پیرامونی آن، بمدت حداکثر ۲۰ سال
۲	ساز و کار اجرایی جهت جذب سرمایه گذاری طرحهای گردشگری پهنه ها و تاسیسات آبی استان کهگیلویه و بویراحمد (رفتینگ –خیرآباد گچساران)	گچساران – رودخانه خیرآباد	۷۲,۰۰۰	۱,۴۴۰	گردشگری در رودخانه و محیط پیرامونی آن، بمدت حداکثر ۲۰ سال

۱-دریافت اسناد ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ الی ۱۴۰۴/۰۲/۱۸

۲-تضمین شرکت در فرامین ارجاع کار بر اساس بخشنامه شماره ۴۴۹۱۶/ت/۵۸۱۳۵ هـ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ اخذ خواهد شد.

۳-آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹

۴-زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۱۴/۰۲/۲۹

برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس کهگیلویه و بویراحمد-یاسوج-بلوار شهید مطهری- قبل از شرکت نفت یاسوج-تلفن : ۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۲-۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۳ آقای عبدالله پور مراجعه فرمایند.

شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد

کد: ۳-۵-۱

اخبار

جلسه هماهنگی مراسم پیاده روی خانوادگی دوم خرداد برگزار شد



جلسه هماهنگی مراسم پیاده روی خانوادگی دوم خرداد با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز برگزار شد. به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز ، جلسه هماهنگی مراسم پیاده روی خانوادگی دوم خرداد بمناسبت سالروز آزاد سازی خرمشهر با حضور مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، فرامرز رهیف رئیس گروه توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان، اعضای هیئت رئیسه انجمن خیریه پژواک، روسای هیئت های ورزشی و نمایندگان فرمانداری، عوامل انتظامی، اورژانس و هلال احمر شهرستان تبریز امروز دوشنبه پانزدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ در سالن کنفرانس مجموعه ورزشی تختی برگزار شد.

رسول صادقی عضو هیئت رئیسه انجمن خیریه پژواک ابتدا با بیان این موضوع که نزدیک به ۴۲۰۰ نفر از انجمن پژواک مددجویی می کنند، خاطرنشان کرد: با برگزاری مراسم پیاده روی خانوادگی دوم خرداد به دنبال دست یابی به اهداف انجمن هستیم که مهمترین آن شناساندن خود انجمن و خدمات دهی آن به مردم شریف می باشد.

در ادامه مهدی نوائی ضمن تبریک قهرمانی تیم تراکتور در رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور و همچنین دهه کرامت و هفته معلم افزود: انجمن خیریه پژواک با یک افق و چشم انداز بالا در امر حمایت از بیماران سرطانی و خانواده های مستضعف اقدامات خدایسندانه انجام می دهد.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز با بیان اینکه قدردان ثبات و اقدامات خیر انجمن خیریه پژواک هستم در خصوص برگزاری مراسم پیاده روی خانوادگی دوم خرداد ماه سال جاری عنوان کرد: بدلیل همزمانی برنامه های جشن قهرمانی تراکتور، مراسم کوهروی خانوادگی و تور بین المللی دوچرخه سواری ایران-آذربایجان پیشنهاد می کنم مراسم پیاده روی دوم خرداد در حاشیه پارک بزرگ اثل گولی تبریز که حدودا به مسافت ۵ کیلومتر می باشد انجام بگیرد تا بیش از پیش شاهد جنبه های زیبایی پارک اثل گولی، شور و شوق شهروندان و شادابی ورزشکاران باشیم.

وی در پایان حادثه بندر رجایی استان هرمزگان را به مردم ایران و خانواده های داغ دیده تسلیت گفت.

گفتنی است، همایش پیاده روی خانوادگی روز جمعه دوم خرداد ماه سال جاری به همت انجمن خیریه پژواک برگزار و به قید قرعه جوایز نقیسی اهدا خواهد شد.

آگهی دعوت به مجمع فوق العاده شرکت

آریا مکمل ایرانیان (مسئولیت محدود)

بدینوسیله از کلیه شرکای محترم شرکت آریا مکمل ایرانیان (به شماره ثبت ۵۳۸۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۸۰۷۵۱) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ (رأس ساعت ۱۷ الی ۱۸ عصر در محل کرج، بلوار نبوت، بعد از چهار راه نبوت، جنب پیش دبستانی ایسار، ساختمان معین، طبقه دوم، واحد ۷ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

• بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین داور یا داوران مرضی‌الطرفین جهت رسیدگی و حل اختلافات مدیریتی فی‌مابین رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، شامل تعیین وضعیت و تغییر مدیرعامل و تعیین تکلیف صاحبان حق امضاء در راستای اداره پهنه شرکت.

• بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تقویم به روز سهم‌الشرکه.

• بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه خروج شریک از طریق فروش شرکت یا خرید سهم‌الشرکه.

رئیس هیئت مدیره – بهمن صادقیان

کد ب-م-۲۸

آگهی اصلاحیه

پیرو آگهی دعوت به مجمع فوق‌العاده شرکت آریا مکمل ایرانیان (مسئولیت محدود) مندرج در روزنامه اتحاد ملت به شماره روزنامه ۱۹۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ و به شماره آگهی کد ب-م-۱۵

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند که شناسه ملی شرکت به شماره صحیح ۱۴۰۰۶۴۸۰۷۵۱ می‌باشد. خواهشمند است شرکای محترم، شناسه ملی صحیح را مد نظر قرار دهند. سایر موارد مندرج در آگهی قبلی به قوت خود باقی است. با تشکر

رئیس هیئت مدیره – بهمن صادقیان

کد ب-م-۲۷

آگهی دعوت جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام

بدین‌وسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت حمل و نقل بین‌المللی سیف ایران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۲۵۴۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۵۶۳۵ می‌رساند: نظر به تصمیم رسمی و مکتوب برخی از سهامداران محترم شرکت که مجموعاً مالک هفتاد و پنج درصد (۷۵٪) از کل سهام شرکت می‌باشند، مبنی بر قصد انتقال و واگذاری سهام تحت تملک خود به اشخاص ثالث، و با توجه به مفاد مندرج در ماده مربوطه از اساسنامه شرکت که تصریح دارد: «در صورت تصمیم هر یک از سهامداران به واگذاری سهام خود، اولویت خرید سهام با سایر سهامداران شرکت خواهد بود».

هیئت‌مدیره شرکت، در اجرای دقیق و کامل مفاد اساسنامه و رعایت حق تقدم قانونی سایر سهامداران، بدین‌وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آورد تا در صورت تمایل به خرید سهام مورد واگذاری، ظرف مهلت قانونی ۱۵ (پانزده) روز از تاریخ انتشار این آگهی، آمادگی کتبی خود را به انضمام شرایط پیشنهادی خرید، به دفتر مرکزی شرکت تحویل و رسید کتبی دریافت نمایند.

لازم به ذکر است که:

۱. عدم ارائه درخواست کتبی و معتبر ظرف مهلت مقرر، به منزله عدم تمایل قطعی و انصراف از اعمال حق تقدم تلقی خواهد شد.

۲. پس از انتقابی مهلت قانونی مذکور، فروش و انتقال سهام توسط سهامداران واگذار کننده به اشخاص ثالث، با رعایت کامل الزامات قانونی و ثبت در دفاتر شرکت، بلاشکال و نافذ تلقی می‌گردد.

۳. بدیهی است پس از پایان مهلت مزبور، هیچ‌گونه ادعا، اعتراض، یا حق تقدمی از سوی سایر سهامداران در این خصوص مسموع و پذیرفته نخواهد بود و کلیه حقوق احتمالی مزبور از ناحیه سهامداران دیگر، ساقط و ملغی تلقی می‌شود.

با احترام – هیئت‌مدیره شرکت حمل و نقل بین‌المللی سیف ایران (سهامی خاص)

کد ب-م-۲۶

آگهی مزایده

شهرداری سده لنجان به استناد مصوبات شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت فروش اراضی مسکونی و کارگاهی زیر را از طریق آگهی مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ به سایت سامانه ستاد به آدرس setad.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

ردیف	نوبت آگهی	شماره پلاک	مساحت به متر مربع	کاربری – موقعیت زمین	قیمت پایه ی کل (ریال)
۱	چهارم	۵۴۳	۲۰۰	مسکونی/انگین	۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	چهارم	۵۴۱	۲۰۰	مسکونی/انگین	۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	دوم	۷g	۱۸۶/۱۵	مسکونی/اجام جم	۹/۱۶۷/۵۰۴/۰۳۱
۴	دوم	۸g	۳۶۰/۱۰	مسکونی/اجام جم	۸/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	دوم	۹g	۱۹۵/۴۷	مسکونی/اجام جم	۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	دوم	۲۹۳	۱۹۶۷/۶۰	کارگاهی/اسایت اراضی کارگاهی	۳۷/۲۸۴/۴۰۰/۰۰۰
۷	دوم	۲۹۵	۲۳۸/۲۵	کارگاهی/اسایت اراضی کارگاهی	۱۰/۹۵۹/۵۰۰/۰۰۰
۸	دوم	۲۹۶	۴۹۱/۸	کارگاهی/اسایت اراضی کارگاهی	۲۱/۶۳۹/۲۰۰/۰۰۰
۹	دوم	۲۹۷	۴۷۹/۴۰	کارگاهی/اسایت اراضی کارگاهی	۲۲/۰۵۲/۴۰۰/۰۰۰
۱۰	دوم	۳۰۲	۳۶۵/۶	کارگاهی/اسایت اراضی کارگاهی	۱۵/۷۲۰/۸۲۰/۰۰۰
۱۱	دوم	۳۰۳	۳۷۵/۲۰	کارگاهی/اسایت اراضی کارگاهی	۱۶/۱۳۳/۶۰۰/۰۰۰
۱۲	دوم	۳۰۴	۲۱۹/۶۰	کارگاهی/اسایت اراضی کارگاهی	۱۰/۱۰۱/۶۰۰/۰۰۰
۱۳	چهارم	۷	۱۵۵/۸۸	مسکونی/جنب فرهنگسرا شهرداری	۱۰/۹۱۱/۶۰۰/۰۰۰

کد ش-۱-۵

مهدی خدائی – شهردار سده لنجان